
Město Oloví 
Hory 42, 357 07 Oloví 

 

U S N E S E N Í 

z 23 zasedání Zastupitelstva města Oloví, které se uskutečnilo dne 2.12.2021 od 16:00 

hod. v zasedací místnosti Městského úřadu Oloví 

 

Jednání řídil: Jiří Mikuláš - starosta 

Přítomni: Jiří Mikuláš, Daniel Bock, Petr Velas, Miroslav Filandr, Jan Nemeš,   

                Adam Král, Ing. Monika Hurtová, Eva Gažáková 

Omluveni: Štefan Rössler se dostavil v 16:30 hod.   

Neomluveni: -- 

Hosté: Radek Jelínek 

Občané: viz. prezenční listina          Jednání skončilo v 16:52 hod. 

 

Zastupitelstvo města schválilo: 

__________________________________________________________________________ 

1.Zahájení: 

 

2.Program jednání: 

Návrh programu: 
1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Volba ověřovatelů zápisu, volba návrhové komise 
4. Dodatek č.3 Zateplení bytových domů sídliště Hory - Oloví 
5. Diskuze, závěr 
 

 

Usnesení: ZM schvaluje program jednání. 

                 Hlasování: pro: 8 

                                   proti: 0 

                                   zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 448/23/21 bylo schváleno. 

 

 

Usnesení: ZM volí ověřovatele zápisu pana Jana Nemeše a pana Petra Velase.             

                

                 Hlasování: pro: 8 

                                   proti: 0 

                                   zdržel se: 0    

 

Usnesení č. 449/23/21 bylo schváleno. 

 

 

Usnesení: ZM volí tříčlennou návrhovou komisi ve složení: Jiří Mikuláš, Mgr. Adam Král a 

Petr Velas.                

       

                                  Hlasování: pro: 8 

                                  proti: 0 

                                  zdržel se: 0    

 

Usnesení č. 450/23/21 bylo schváleno. 

 



 

-2- 

 

Usnesení: ZM neschvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo Zateplení bytových domů sídliště 

Hory – Oloví, kdy dochází o prodloužení lhůty o 40 dní, nejpozději však do 31.5.2022 

z důvodu neplnění požadavků vedených v zápisech z kontrolních dnů – urgence trvá. 

 

          Zodp.: starosta 

          Termín: 3.12.2021 

 

 

                                  Hlasování: pro: 1 

                                  proti: 6 

                                  zdržel se: 1    

 

Usnesení č. 451/23/21 bylo schváleno. 

 

Usnesení: ZM Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo Zateplení bytových domů sídliště Hory – 

Oloví, kdy dochází o prodloužení lhůty o 53 dní, nejpozději však do 31.5.2022. 

 

 

                     Hlasování: pro: 7 

                                  proti: 1 

                                  zdržel se: 0    

 

Usnesení č. 452/23/21 bylo schváleno. 

 

Usnesení: ZM schvaluje a pověřuje starostu města k podání žádosti o prodloužení termínu 

čerpání úvěru č. 0633243109/LCD z původního termínu 31.12.2021 do 30.6.2022.   

 

          Zodp.: starosta 

          Termín: 3.12.2021 

 

Hlasování: pro: 9 

                                   proti: 0 

                                    zdržel se: 0    

 

Usnesení č. 453/23/21 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

     Daniel Bock                                 Jiří Mikuláš  

místostarosta města                     starosta města  


